
UCHWAŁA NR LXXX/364/23 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania stypendium dla uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 90t ust. 4 pkt 2 ustawy o systemie oświaty ( t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 ze zm.) 
Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XLI/205/14 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 maja 2014 r. 
w sprawie zasad udzielania stypendium dla uczniów wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: " 5. Stypendia przyznaje Burmistrz Miasta Chojnowa w formie pieniężnej 
w wysokości: 

a) dla ucznia klasy V i VI szkoły podstawowej 800 zł, 

b) dla ucznia klasy VII i VIII szkoły podstawowej 900 zł, 

c) dla ucznia szkoły ponadpodstawowej 1000 zł." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ułpywie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A32C7FC-B2A0-4687-A149-9F8933FB1CAD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR LXXX/364/23 RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA  

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie zasad udzielania stypendium dla uczniów 

 

 

W uchwale Nr XLI/205/14 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie zasad udzialania 

stypendium dla uczniów zmianie ulega wysokość stypendium naukowego za wyniki w nauce, stypendium 

naukowego za osiągnięcia w nauce i stypendium artystycznego o kwotę 300 zł.  

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

  

Jan Skowroński 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A32C7FC-B2A0-4687-A149-9F8933FB1CAD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/364/23 RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


